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Mikrofon 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia :1 0 maja 2002 r 

Pierwszeństwo :  11 styczni a 2002r(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mikrofon . 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawi a si ę w kształ -

cie mikrofonu . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a mikrofo n 

w widoku perspektywicznym , fig.2 - mikrofon w  widok u z  góry, 

fig.3- mikrofon w  widoku z  boku, fig.4 - mikrofo n w  widok u 

z przodu, fig.5 - mikrofo n w  widoku z  tyłu, fig.6 - mikrofo n 

w widoku z  boku, a  fig.7 - mikrofo n w  widoku z  dołu. 

Mikrofon wedłu g wzor u przemysłowego , obejmujący 



uchwyt i głowicę, posiada następujące cechy istotne: uchwyt 
składa się z dwóch segmentów, z  których większy ma kształt 
stożka ściętego z wypukłą ścianą boczną w polu, której wi-
doczne są dwa zarysy pierścieniowe oraz trzy występy, z  któ-
rych dwa symetryczne usytuowane są na każdym boku segmentu 
i mają zarysy trójkątów równoramiennych z  łukowatymi ramiona -
mi i zaokrąglonym wierzchołkiem pomiędzy nimi. Trzeci występ 
usytuowany jest od dołu większego segmentu uchwytu i ma po-
stać ucha, którego jedna krawędź jest falista. Do występu te-
go przyłączony jest, poprzez wypukłą gałkę o zarysie owalnym, 
mniejszy segment uchwytu, który ma kształt stożka z wypukłą 
ścianą boczną, na której znajdują się dwa przeciwległe wklęś-
nięcia, a środek stożka jest wybrany i wybranie, w widoku 
z przodu i z tyłu, tworzy zarys litery "U". 

Głowica mikrofonu ma postać siatki uformowanej w kształt 
stożka ściętego z wypukłą ścianą boczną, przy czym nitki 
siatki przeplatają się pod kątem prostym tworząc zarysy kwa-
dratów w widoku głowicy z przodu i przeplatają się łukowato 
w widoku głowicy z góry, z boku i z dołu. Ponadto długość 
uchwytu jest około 1,8 razy większa od długości głowicy, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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